
RADA MIEJSKA
w Chrzanowie

Al. Henryka 20, 32-500 Chrzanów 
Tel 32 758-51-55, 32 753-89-12

UCHWAŁA NR XXXI/302/2021 
RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE

z dnia 30 marca 2021 r.

o zmianie uchwały Nr XIV/130/2019 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 3 grudnia 2019 r. o zwolnieniu od 
podatku od nieruchomości nowych inwestycji w zakresie budownictwa mieszkaniowego na terenie Gminy 

Chrzanów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 roku, 

poz. 713 z późn. zm.). art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. 

z 2019 roku. poz. 1 170 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Chrzanowa

Rada Miejska w Chrzanowie uchwala:

§ 1. W uchwale Nr XIV/130/2019 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 3 grudnia 2019 r. o zwolnieniu od podatku 
od nieruchomości nowych inwestycji w zakresie budownictwa mieszkaniowego na terenie Gminy Chrzanów 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 1 pkt 2 przyjmuje nowe brzmienie: "złożenie informacji o nieruchomościach i obiektach 
budowlanych wraz z kserokopią pozwolenia na budowę lub rozbudowę budynku mieszkalnego oraz dowodu 
potwierdzającego zakończenie budowy lub oświadczenia o rozpoczęciu użytkowania budynku lub jego części 
przed ostatecznym wykończeniem."

2) w § 3 ust. 2 przyjmuje nowe brzmienie: "Zwolnienie stosuje się od pierwszego dnia miesiąca następującego po 
miesiącu, w którym złożono dokumenty wymienione w § 3 ust. 1 pkt 2."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chrzanowa.

§ 3. Uchwala wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

Id: D5D7EI85-9C31-4A8B-89AE-572B670B6C2E. Podpisany Strona I


